godine, a sastoji se od nedospjele glavnice u iznosu od 375.736,56 EUR na dan 

29.02.2012. godine, uvecano za dospjelu glavnicu u iznosu od 39.993,35 EUR.

1.02. Glavnicu kredita iz stavka 1.01.u iznosu od 415.729,91 EUR Korisnik kredita se obvezuje 

otplatiti u 145 (stocetrdesetpet) jednakih uzastopnih mjese&iih rata od kojih prva dospijeva 

31.03.2013. godine. Za vrijeme pofieka kamate se obraSunavaju u visini redovne i napiacuju 

mjesedno.

1.03. Zadrzavaju se instrumenti osiguranja Dosadasnjeg korisnika kredita, a isti postaje Jamac